
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/307/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 44, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, 212, 214, 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1984, 

poz. 2260 z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/248/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 13 stycznia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli Nr 1 – „Plan dochodów budżetowych na 2017 rok” – dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli Nr 3 – „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok" - dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W tabeli Nr 3A – „Plan nakładów inwestycyjnych na 2017 rok” – dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi:  

  Dochody budżetu w łącznej wysokości 46 670 781,89 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 43 654 735,05 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 016 046,84 zł. 

Wydatki budżetu w łącznej wysokości 52 110 781,89 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42 826 537,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 284 244,71 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5 440 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

wysokości 5 440 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3723



§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 065 025,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 625 025, 00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Rezerwa ogólna po wprowadzonych zmianach wynosi 125 873,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 100 000,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 300 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości 

320 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3723



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2017 

          w tym   

Dochody 
majątkowe 

w tym: dochody 
majątkowe zw. 

z realizacją 
zadań unijnych  

         dochody bieżące 

w tym: dochody 
zw. z realizacją 
zadań unijnych  

Dział §  Wyszczególnienie      w tym 

      Plan na       

      2017     
na podstawie 

umów  lub 
porozumień 
z organami 

admin. 
rządowej 

        Ogółem własne 

        bieżące   

            

            

            
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Zwiększenia ogółem : 757 395,39 406 115,39 37 907,00   368 208,39 351 280,00 220 495,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 495,00         220 495,00 220 495,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

    z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 220 495,00         220 495,00 220 495,00 

    ustawy lub płatności w ramach środków europejskich                

    ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,                

    z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625               

600   Transport i łączność 86 560,00 2 200,00 2 200,00     84 360,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                

    w postaci pieniężnej  2 200,00 2 200,00 2 200,00         

  6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie               

    wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 25 830,00         25 830,00   

  6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3723



 

    inwestycje i zakupy realizowane na podstawie porozumień (umów) 58 530,00         58 530,00   

    między jst                

700   Gospodarka mieszkaniowa  6 230,00 6 230,00 6 230,00         

  2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na                

    zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  5 000,00 5 000,00 5 000,00         

    między jst.               

  2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie               

    wydatków ,które nie wygasają z upływem roku budżetowego 1 230,00 1 230,00 1 230,00         

754   Bezpieczeństwo publiczne  37 200,00         37 200,00   

  6280 Środki otrzymane od pozostałych  jednostek zaliczanych do                

    sektora finansów publ. na dofinansowanie kosztów realizacji  27 200,00         27 200,00   

    inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do                

    sektora finansów publicznych                

  6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej  udzielanej               

    
między jst dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  10 000,00         10 000,00   

801   Oświata i wychowanie 377 433,39 368 208,39     368 208,39 9 225,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

    z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 368 208,39 368 208,39     368 208,39     

    ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ,                

    realizowanych przez jst               

  6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 9 225,00         9 225,00   

    wydatków ,które nie wygasają z upływem roku budżetowego               

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

  2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na                

    zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  5 000,00 5 000,00 5 000,00         

    między jst.               

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska  24 477,00 24 477,00 24 477,00         

  2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie               

    wydatków ,które nie wygasają z upływem roku budżetowego 24 477,00 24 477,00 24 477,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3723



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2017 

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem wydatki Razem wydatki 

bieżące 

Jednostki budżetowe 

 

  

Razem 
wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zak. inwestyc.. 

Razem Wynagrodz.  
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje na 

działalność 

bieżącą  

Wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

unijnych  
 

w tym z 

udziałem 

środków z UE 

  Zwiększenia ogółem 1 393 570,39 453 985,39 58 256,21  58 256,21 20 000,00 375 729,18 939 585,00 939 585,00 447 993,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  534 000,00       534 000,00 534 000,00 433 993,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 534 000,00       534 000,00 534 000,00 433 993,00 

600  Transport i Łączność 311 909,21 22 549,21 22 549,21  22 549,21   289 360,00 289 360,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  311 909,21 22 549,21 22 549,21  22 549,21   289 360,00 289 360,00  

630  Turystyka 29 000,00       29 000,00 29 000,00 14 000,00 
 63095 Pozostała działalność 29 000,00       29 000,00 29 000,00 14 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 230,00 6 230,00 6 230,00  6 230,00      

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00      

 70095 Pozostała działalność 1 230,00 1 230,00 1 230,00  1 230,00      

754  Bezpieczeństwo publiczne 68 000,00       68 000,00 68 000,00  

 75495 Pozostała działalność 68 000,00       68 000,00 68 000,00  

801  Oświata i wychowanie  384 954,18 375 729,18     375 729,18 9 225,00 9 225,00  

 80104 Przedszkola 384 954,18 375 729,18     375 729,18 9 225,00 9 225,00  

854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza  5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00      

 85495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00      

900  
Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska  34 477,00 24 477,00 24 477,00  24 477,00   10 000,00 10 000,00  

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  34 477,00 24 477,00 24 477,00  24 477,00   10 000,00 10 000,00  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 20 000,00 20 000,00    20 000,00     

 92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00    20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3723



             

  Zmniejszenia  ogółem 405 530,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00    373 530,00 373 530,00  

600  Transport i Łączność 335 030,00       335 030,00 335 030,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 166 500,00       166 500,00 166 500,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  168 530,00       168 530,00 168 530,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 38 500,00       38 500,00 38 500,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 500,00       38 500,00 38 500,00  

758  Różne rozliczenia  4 637,00 4 637,00 4 637,00 4 637,00       

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 637,00 4 637,00 4 637,00 4 637,00       

801  Oświata i wychowanie  27 363,00 27 363,00 27 363,00 27 363,00       

 80101 Szkoły podstawowe  27 363,00 27 363,00 27 363,00 27 363,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3723



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2017 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nakłady 
planowane 
na 2017 r. 

Nakłady 
planowane po 

zmianach 

Środki budżet 
gminy  

Środki budżet.  
gminy po 
zmianach 

Środki z 
funduszu 

sołeckiego 

Środki z 
funduszu 

sołeckiego po 
zmianach 

Dotacje 
Dotacje po 
zmianach  

Kredyty i 
pożyczki  

Kredyty i 
pożyczki po 
zmianach 

1 

Budowa wodociągu Biała Rawska ul.15-go 
Grudnia- Marchaty II etap  010-01010 500 000,00 500 000,00 50 000,00 50 000,00         450 000,00 450 000,00 

2 

Budowa sieci wodociągowej w gminie Biała 
Rawska  wraz z oczyszczalnią ścieków     534 000,00   13 505,00       220 495,00   300 000,00 

  
w Błażejewicach oraz przebudowa SUW w 
Babsku                      

3 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
inwestycje:                     

  a) budowa sieci wodociągowej w Pachach  010-01010 9 809,43 9 809,43     9 809,43 9 809,43         

  b) budowa sieci wodociągowej w Podlesiu   5 304,90 5 304,90     5 304,90 5 304,90         

  c) budowa sieci wodociągowej w Zurawii  10 912,62 10 912,62     10912,62 10 912,62         

  d) remont mostu w Jelitowie  30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00             

  

e) renowacja zbiornika wodnego w 
Chrząszczewie ( podziały geodezyjne mapy 
)  15 235,92 15 235,92     15 235,92 15 235,92         

  
f) przebudowa budynku zlewni mleka w 
Niemirowicach  700-70005 9 660,35 9 660,35     9 660,35 9 660,35         

  
g) budowa spinki wodociągowej w Białej 
Rawskiej od ul. Topolowej do ul. Mickiewicza 900-90001 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00             

  Razem :  592 923,22 1 126 923,22 92 000,00 105 505,00 50 923,22 50 923,22   220 495,00 450 000,00 750 000,00 

4 

Przebudowa drogi gminnej Grzymkowice-
Białogórne 600-60016 900 000,00 1 105 000,00   166 500,00     110 000,00 110 000,00 790 000,00 828 500,00 

5 

Przebudowa odcinków dróg poprzez 
wykonanie nakładki asfaltowej w 
miejscowościach                     

  
Aleksandrów,Antoninów,Babsk,Białogórne,B
łażejewice,Byki,Chodnów,Chrząszczew,  859 087,38 679 087,38 20 018,90 20 018,90 213 268,48 213 268,48     625 800,00 445 800,00 

  
Franklin,Franopol,Gołyń,Janów,Józefów,Juli
anów Lesiewski,Lesiew,Konstantynów,                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3723



 

  
Marianów,Niemirowice,Ossa,Pągów,Podsęd
kowice,Rzeczków,Szczuki,Stara Wieś,                     

  

Studzianek, Szwejki Małe, Teresin, 
Tuniki,Wilcze Piętki, Wola Chojnata, Wólka 
Lesiewska,                      

  Zakrzew,Zofianów,Żurawia                      

6 

Opracowanie projektów uproszczonych 

przebudowy w/w dróg   82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00             

7 

Opracowanie projektu przebudowa drogi 
gminnej Nr 11301E Dańków-Byki-Pachy    25 830,00   25 830,00             

8 

Remont drogi gminnej Nr 113255E na ul 
Polnej   200 000,00 200 000,00             200 000,00 200 000,00 

9 

Budowa drogi przy bloku TBS na ul. 
Mickiewicza   180 000,00 180 000,00 30 000,00 30 000,00         150 000,00 150 000,00 

10 Przebudowa drogi Stara Wieś- Szwejki Małe   320 000,00 210 000,00 20 000,00 20 000,00       58 530,00 300 000,00 131 470,00 

11 

Budowa chodników i ułożenie kostki w 
miejscowościach                      

  Grzymkowice  13 953,84 13 953,84     13 953,84 13 953,84         

  Marchaty   4 000,00 4 000,00     4 000,00 4 000,00         

  Stara Wieś  5 910,28 5 910,28     5 910,28 5 910,28         

12 Remont wiaduktu kolejowego w Nartach  600 000,00 780 000,00             600 000,00 780 000,00 

13 Remont mostu przy drodze do Jelitowa   100 000,00 100 000,00             100 000,00 100 000,00 

  Razem :  3 265 651,50 3 386 481,50 152 718,90 178 548,90 237 132,60 237 132,60 110 000,00 168 530,00 2 765 800,00 2 635 770,00 

14 

Remonty świetlic wiejskich w budynkach 
OSP   754-75412                    

  
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Dańkowie  6 000,00 6 000,00     6 000,00 6 000,00         

  
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Chodnowie  10 000,00 10 000,00     10 000,00 10 000,00         

  Razem :  16 000,00 16 000,00     16 000,00 16 000,00         

15 

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na trenie miasta Biała Rawska  900-90005 1 593 200,00 1 603 200,00 57 718,31 57 718,31     885 481,69 885 481,69 650 000,00 660 000,00 

16 

Ułożenie kostki na placu przed świetlicą w 
Teodozjowie oraz zakup materiałów                      

  do ocieplenia budynku 700-70005 11 985,99 11 985,99     11 985,99 11 985,99         

17 

Modernizacja sieci ciepłowniczej w Białej 
Rawskiej 400-40001 704 000,00 704 000,00 104 000,00 44 825,00         600 000,00 659 175,00 

18 

Biała Rawska- centrum aktywnej turystyki 
rodzinnej w Dolinie Rawki 630-63095 1 619 491,27 1 648 491,27 45 163,20 54 163,20     974 328,07 974 328,07 600 000,00 620 000,00 

19 

Opracowanie dokumentacji techn.budowy 
budynku gospodarczego przy świetlicy OSP  700-70005                    

  
w Woli Chojnatej i zakup materiałów 
budowlanych   17 978,99 17 978,99     17 978,99 17 978,99         

20 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsiach 
Przyłuski,Chrząszczewek ,Marchaty, 900-90015 27 258,74 27 258,74     27 258,74 27 258,74         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3723



  Zofianów                     

21 Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego  700-70005 120 000,00 81 500,00 26 445,00 26 445,00         93 555,00 55 055,00 

22 

Termomodernizacja budynku przy ul. 
Mickiewicza 25 ( opracowanie dokumentacji 
) 900-90005 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00             

23 Remont dachu -SP Babsk 801-80101 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00             

24 

Rozbudowa  budynku przedszkola o oddział 
żłobkowy 801-80104   9 225,00   9 225,00             

25 

Zakup elementów do utwardzenia i 
stabilizacja grobli stawów przy trakcie 
spacerowym  900-90001 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00             

26 Renowacja boiska Orlik przy Gimnazjum  926-92601 170 000,00 170 000,00 120 000,00 110 000,00         50 000,00 60 000,00 

27 Zakup instrumentów dla orkiestry  921-92109 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00             

28 

Remont budynków UMiG ( przyłącza 
elektryczne) 750-75023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00             

29 

Zagospodarowanie terenu OSiR w Białej 
Rawskiej ( oświetlenie) 926-92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00             

30 Zakup sprzętu p.poż  754-75495   68 000,00   30 800,00       37 200,00     

  Razem :  4 423 114,99 4 500 839,99 512 526,51 492 376,51 57 223,72 57 223,72 1 859 809,76 1 897 009,76 1 993 555,00 2 054 230,00 

  OGÓŁEM  INWESTYCJE   8 297 689,71 9 030 244,71 757 245,41 776 430,41 361 279,54 361 279,54 1 969 809,76 2 286 034,76 5 209 355,00 5 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3723



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 
Klasyfika-

cja budżet. 
Wyszczególnienie 

Kwota dotacji w złotych 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

  Jednostki sektora finansów publicznych     

1 700-70001 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
 56 000,00  

  
zakup pomp do przepompowni ścieków na 

ulicach  
   

  Jana Pawła II I 15-go  Grudnia   40 000,00 

  
wymiana sita frakcji stałych na 

oczyszczalni  
  48 500,00 

  zakup pomp na oczyszczalnię ścieków    11 500,00 

  zakup kosiarki    15 000,00 

2 921-92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 752 300,00   

 921-92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  416 357,00   

3  Powiat rawski    

 600-60014 Remont dróg powiatowych    

  
Nr 4306E Lesiew , odcinek Sierzchowy-

Lesiew  
  

 

 750-75020 
dofinansowanie Powiatowego Urzędu 

Pracy 
  

2 000,00 

 854-85406 
Dofinansowanie Poradni Psycholog-

Pedagogicznej 
  

3 500,00 
4 801-80104 Jednostki samorządu terytorialnego   85 000,00 

  
pokrycie kosztów utrzymania w 

przedszkolach 
  

 

  dzieci z terenu Gminy Biała Rawska    

5 801-80113 Powiat grójecki  
   

   

  
dowóz dzieci niepełnosprawnych do 

Ośrodka    17 000,00 

  
Specjalno Wych.w Nowym Mieście 

n/Pilicą    

6 754-75404 Komendy Wojewódzkie Policji    

  zakup samochodu    10 000,00 
  dofinansowanie zakupu psa tropiącego   1 000,00 

  
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych     

7 754-75412 
Ochotnicze Straże Pożarne  - remonty 

strażnic   100 000,00 

8 851-85195 
Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów 

Dzieci   15 000,00 

  
Niepełnosprawnych "Dobro Dzieci" w 

Rawie Maz.    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3723



    rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych    

9 900-90001 
Dotacje dla osób fizycznych do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków    28 000,00 

  przydomowych oczyszczalni ścieków    

10 921-92195 Organizacje pozarządowe   30 000,00 

11 926-92605 
Kluby sportowe - krzewienie kultury 

fizycznej     

  wśród dzieci i młodzieży   157 000,00 
12 900-90095 Rawsko-Bialska Spółdzielnia Socjalna    4 900,00 

  razem : 1 168 657,00 56 000,00 568 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3723



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Plan wydatków na programy i projekty 

ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

      w tym: Planowane wydatki 

         2017 r. 

Kategoria          w tym: 

interwencji Klasyfikacja Wydatki w                        

funduszy (dział, okresie środki z środki z Wydatki 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

struktu- rozdział) realizacji budżetu budżetu Razem 

ralnych  projektu krajowego UE     w tym źródła finansowania:   w tym źródła finansowania: 

    (całkowita       Wydatki       Wydatki pożyczki        

   wartość     razem pożyczki  obligacje pozostałe razem na prefi- pożyczki obligacje pozostałe 

   Projektu)        i kredyty   **   
nansowa

- i kredyty    

                    nie z      

                    budżetu      

                      państwa       

                                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Priorytet: IX                         

      Działanie: IX.1                         

  Nazwa projektu- RPO   450 316,25 47 385,98 402 930,27 177 290,17 18 668,01     18 668,01 158 622,16       158 622,16 

  "Poprawa dostępu do realizowanych w regionie                               

  usług społecznych ograniczających ubóstwo                                

  i wykluczenie społeczne "                               

  Wydatki bieżące                                   2016   855-85504 195 678,83 20 581,03 175 097,80                     

  Wydatki bieżące                                   2017     177 290,17 18 668,01 158 622,16 177 290,17 18 668,01     18 668,01 158 622,16       158 622,16 

  Wydatki bieżące                                   2018     77 347,25 8 136,94 69 210,31                     

2 Priorytet: IV                              

      Działanie: IV.2                           

  Nazwa projektu- RPO   1 612 260,00 740 723,90 871 536,10 1 603 200,00 731 973,90 660 000,00   71 973,90 871 226,10       871 226,10 

  Termomodernizacja budynków użyteczności                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3723



  publicznej na terenie miasta Biała Rawska                           

  Wydatki majątkowe                               2016     9 060,00 8 750,00 310,00                 

  Wydatki majątkowe                               2017   900-90005 1 603 200,00 731 973,90 871 226,10 1 603 200,00 731 973,90 660 000,00   71 973,90 871 226,10       871 226,10 

3 Priorytet: XI                         

      Działanie: XI.1                          

  Nazwa projektu- RPO   410 477,01 35 125,05 375 351,96 366 793,75 31 367,35     31 367,35 335 426,40       335 426,40 

  Poprawa jakości edukacji w SP w Białej Raw.                          

  Wydatki bieżące                                   2017   801-80195 366 793,75 31 367,35 335 426,40 366 793,75 31 367,35    31 367,35 335 426,40      335 426,40 

  Wydatki bieżące                                   2018    43 683,26 3 757,70 39 925,56                 

4 Priorytet: VI                         

      Działanie: VI.2                         

  Nazwa projektu- RPO   4 555 768,52 1 835 354,95 2 720 413,57 1 653 491,27 679 163,20 620 000,00   59 163,20 974 328,07       974 328,07 

  Biała Rawska - centrum aktywnej turystyki                          

  rodzinnej w dolinie Rawki                          

  Wydatki majątkowe                               2017   630-63095 1 653 491,27 679 163,20 974 328,07 1 653 491,27 679 163,20 620 000,00   59 163,20 974 328,07      974 328,07 

  Wydatki majątkowe                               2018    102 090,00 40 670,00 61 420,00                 

  Wydatki majątkowe                               2019    2 800 187,25 1 115 521,75 1 684 665,50                 

5 Priorytet: XI                         

      Działanie: XI.1                         

  Nazwa projektu- RPO   804 094,19 120 614,13 683 480,06 375 729,18 7 520,79     7 520,79 368 208,39       368 208,39 

  Dla wszystkich starczy miejsca. Dostosowanie                          

  liczby miejsc świadczenia usług przedszkolnych                          

  do potrzeb gminy                          

  Wydatki bieżące                                   2017   801-80195 375 729,18 7 520,79 368 208,39 375 729,18 7 520,79    7 520,79 368 208,39      368 208,39 

  Wydatki bieżące                                   2018    428 365,01 113 093,34 315 271,67                 

6 Priorytet: III                         

      Działanie: III.2                         

  Nazwa projektu- PROW   3 901 436,00 1 902 083,00 1 999 353,00 433 993,00 213 498,00     213 498,00 220 495,00       220 495,00 

  
Budowa sieci wodociągowej w gminie Biała 
Raw.         

    
  

   
 

  
    

  wraz z oczyszczalnią ścieków w Błażejewicach                         

  oraz przebudowa Suw w Bbasku                          

  Wydatki majątkowe                               2017   010-01010 433 993,00 213 498,00 220 495,00 433 993,00 213 498,00    213 498,00 220 495,00      220 495,00 

  Wydatki majątkowe                               2018    3 467 443,00 1 688 585,00 1 778 858,00                 

  Razem     11 734 351,97 4 681 287,01 7 053 064,96 4 610 497,37 1 682 191,25 1 280 000,00   402 191,25 2 928 306,12       2 928 306,12 

 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3723



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/307/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

związane z finansowaniem deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

Par. Wyszczególnienie Przychody 
Przychody po 

zmianach 
Rozchody 

 Przychody    

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2pkt 6 ufp 1 379 180,00 1 379 180,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  5 455 200,00 5 685 845,00  

 rynku krajowym    

 Rozchody     

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.   1 625 025,00 

 OGÓŁEM:  6 834 380,00 7 065 025,00 1 625 025,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3723


		2017-08-23T08:11:18+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




